

## UNIVERSITAS GADJAH MADA FAKULTAS KEDOKTERAN, KESEHATAN MASYARAKAT, DAN KEPERAWATAN PUSAT KEDOKTERAN TROPIS

Gedung Penelitian dan Pengembangan FK-KMK, UGM, Lantai 2 Sayap Utara

Jl. Medika, Senolowo, Sinduadi, Mlati, Sleman, Yogyakarta 55281, Indonesia

Telp./Fax.: +62-274-547147 | Email: pusatkedokterantropis@ugm.ac.id, Web: https://tropmed.fk.ugm.ac.id

## Pusat Kedokteran Tropis FK-KMK UGM Yogyakarta Membuka lowongan dengan posisi

## Staf Pengadministrasi Penelitian

Pusat Kedokteran Tropis, Fakultas Kedokteran, Kesehatan Masyarakat dan Keperawatan, Universitas Gadjah Mada (FK-KMK UGM) merupakan pusat penelitan dan pelatihan yang berfokus pada berbagai penyakit menular tropis terutama yang terdapat di Indonesia. Pusat Kedokteran Tropis didirikan sebagai salah satu upaya meningkatkan dan memperkuat kapasitas penelitian di lingkungan FK-KMK UGM.

Saat ini kami membuka lowongan sebagai Pengadministrasi Penelitian, dengan kualifikasi sebagai berikut:

- 1. Pria/ Wanita usia maksimal 35 tahun
- 2. Pendidikan minimal S-1 semua jurusan
- 3. Mampu mengelola administrasi dan keuangan
- 4. Pengalaman dengan proyek terkait penelitian kesehatan merupakan nilai lebih
- Berkomunikasi dan berorganisasi dengan baik, jujur, teliti dan bertanggungjawab
- 6. Mampu berkomunikasi dalam bahasa Inggris
- 7. Menguasai MS Office
- 8. Mampu bekerjasama dalam tim dan tekanan

Kirim surat lamaran, CV lengkap, scan/fotocopy ijazah terakhir dan transkrip nilai ke:

Via email: pusatkedokterantropis@ugm.ac.id

Dengan subject: Nama\_Admin Penelitian\_Kualifikasi Pendidikan

Contoh: Andini Putri\_Admin Penelitian\_S1 Akuntansi

Atau Via pos:

Pusat Kedokteran Tropis

Gedung Penelitian dan Pengembangan FK-KMK, UGM, Lantai 2 Sayap Utara Jl. Medika, Senolowo, Sinduadi, Mlati, Sleman, Yogyakarta, Indonesia 55281

Telp/ Fax: +62 274 547 147

Paling lambat tanggal: 8 Februari 2019